
平成 29 年 9 月 15 日 

 

日経アーキテクチャー記事訂正とお詫び 

 

栗本建設工業株式会社 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社日経 BP 社から出版されております「日経アーキテクチャー」内の記事内

容に誤りがございました。 

つきましては、下記の通り訂正させていただきます。 

 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

【建設会社 2016 年度決算ランキング】 

「社員の状況」欄内の「平均年間給与（千円）」の金額 

6,231 

 

以上 


